387. ^a labia w tekście ^b labis w tekście ^c existens w tekście

387. ¹ Ks. M. Herburt (*Reg. 1*) mylnie objaśnia, że to Gasztold starosta żmudzki i kasztelan trocki † 1499. ² Mścibów, dziś miasteczko nad rz. Gniezną, 2 mile na pł.-zach. 40 od Wolkowyska. ³ Jan Kieźgajłowicz starosta żmudzki 1451 i kasztelan trocki a następnie wileński 1451—1485 (ob. o nim Semkowicz Wł., *O litewskich rodach bojarskich w Mies. Herald. T. VII [1914] str. 9*). ⁴ Zapewne Petryków, miasteczko nad Prypecią w pow. mozyrskim.

terram ad serviendum sufficientem ad laborandum, prout et nobis ante donacionem
 huiusmodi laborare consueverunt; ac in iam dicto oppido nostro Msczybow duas taber-
 nas, unam penes curiam plebani ante ec(c)lesiam sittam, aliam versus ec(c)lesiam in acie
 platee que tendit ad Wolkowysky, de qualibet duas sexagenas annuatim percipien(dum),
 prout et nos ante ea singulis annis recepimus et recipere consuevimus; et eciam de curia 5
 nostra in prefato Msczybow duas sexagenas grossorum latorum annuatim ac quatuor
 ortulanos in dicto Msczybow; campum sub dicto oppido Msczybow iacentem inter duas
 vias, quarum una tendit ad vyllam dictam Szydłowycze⁵ et alia ad pontem sub Rzy-
 czewicz ac mericam, que sitta est inter viam que vadit ad Szydłowicze et aliam viam,
 que vadit ad Gerylo usque ad pratum nostrum dictum Lochwynowo, sittum in semita 10
 recta, ad stagnum in fluvio Msczybowka cum prato, campo et merica ex una parte
 fluvii per magnam silvam et graniciem Ryczyewycz dictam alias Doroschkowicz absque
 lesione et destructione silve magne prefate; campum antiquum, quem homines in dicta
 magna silva^e degentes ab antiquo tenuerunt et tenent sine omni impedimento laboran-
 dum; ac pratum magnum ad stirthas penes nostra prata dicta Napoprzecznym; item 15
 pratum dictum Postaysza a nostris pratis cum alio prato ex alia parte a graniciis, quas
 limitavit dominus Joannes Dowoynowicz cum hominibus regie maiestatis Othbabcz; ac
 decimam manipularem omnis grani seminati de curia nostra in dicto Msczybow ac circulo
 alias s dworcza; lapidem cere cum tunna mellis azimi de tributariis nostris in Polye-
 szcze dedimus, donavimus, inscripsimus et perpetuo largiti sumus, damusque, donamus, 20
 inscribimus et perpetuo largimur cum omnibus et singulis redditibus, proventibus, usi-
 bus, utilitatibus, pascuis, pratis et borris in prefatis bonis, que nunc sunt et in futurum
 fieri possunt industria hominum ac provisione meliori mediante, nichil pro nobis aut
 successoribus nostris in bonis superius expressis iuris, domini vel proprietatis penitus
 reservan(tes), tenendum, habendum, utifruendum et in usus ipsius ec(c)lesie et rectoribus 25
 eiusdem, prout eis melius, utilius et commodius videbitur expedire, convertendum et
 perpetuis^d temporibus possidendum. Harum quibus sigillum nostrum presentibus est ap-
 pensum testimonio literarum. Datum Grodne, feria quinta ante Penthecosten sub anno
 Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo secundo. Presentibus ibidem reverendo
 patre, magnificis et generosis dominis Alberto electo et administratore sede vacante 30
 Wynnensi, Nicolao Radwyłowicz Wynnensi, Petro Janowicz Throczeni palatinis et Sta-
 nislao Kosczyewicz tenutario Rownensi, ceterisque testibus pluribus fidedignis.